          保定市四北电子有限公司   电力测量仪器专用电源
公司地址：保定市华电路 758号      资料下载：www.sibei.com.cn       传真：0312-5012007
销售热线：0312—5013551  5024225  5052575  5037581  13903220935   技术服务热线：:0312-5051894   5013551
SKDA-03K-1F0开关机械特性测试仪
专 用 电 源
概述：该电源为，可根据用户仪器的具体技术要求
设定输出电压的调节形式和输出电压的调节范围，
以满足测试仪器的需要。该电源具有输出电压高，

2）输出测量端子(见原理图)
3) 输出控制端子
]订货须知： 订购开关机械特性测试仪专用电源，请在以下范围内选择适合您的条件：
1) 最大输出电流；a)5A；b)10A；c)15A；d)20A；
2) 输出电压调节范围，如：30~250V；（最大范围：20~300V）
           3) 输出电压调节形式：a)电位器调节；b)1~5V(1~3.3V)电压调节；
           4) 电源启动方式：a)5V(3.3V)TTL电平触发；b)短路触发；c)直接启动；
输出 +
输出 -
              测量端子原理图
D：参考地；
T：电调端，1~3.3V，使输出在 30~270V调节；
L：限压控制端，低电平时输出电压最大为 60V；高电平时，输出正
常；（不限制电调状态时的输出电压）
K：软开关启动端，高电平时，主电源开启；
G：过流信号端，主电源过流（短路）时为低阻状态（光偶的光电三
极管导通态），正常时为高阻状态（光偶的光电三级管截止态）